	Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	

	от 07.06.2024 г.
	№ 1214


О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования город Алексин от 29 декабря 2023 года №2868 «Об утверждении поправочных коэффициентов для  определения объема финансового обеспечения на выполнение муниципального задания муниципальными бюджетными дошкольными образовательными организациями , муниципальными бюджетными общеобразовательными организациями и муниципальными бюджетными организациями дополнительного образования муниципального образования город Алексин за счет средств бюджета муниципального образования  город Алексин на 2024 год»
 В соответствии с Федеральным законом  от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные  акты Российской Федерации  в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации муниципального образования город Алексин от 22.12.2023 № 2794 «Об утверждении нормативных затрат на предоставление муниципальных услуг (выполняемых работ) муниципальными бюджетными образовательными учреждениями на 2024 и на плановый  период 2025 и 2026 годов», на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 29 декабря 2023 года № 2868 «Об утверждении поправочных коэффициентов для определения объёма финансового обеспечения на выполнение муниципального задания муниципальными бюджетными дошкольными образовательными организациями, муниципальными бюджетными общеобразовательными организациями и муниципальными бюджетными организациями дополнительного образования     муниципального 

образования город Алексин за счёт средств бюджета муниципального образования город Алексин на 2024 год» следующие изменения:             

   Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (Приложение1).
          2. Управлению по организационной работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин (Панина Ю.А.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».   

       3. Постановление вступает в силу со дня подписания.  
Руководитель аппарата 

администрации муниципального

образования город Алексин                                                      Ю.С. Изюмская
01626
                                                                  Приложение 1

                                                                                                   к постановлению администрации

                                                                                             муниципального образования

                                                                    город Алексин

                                                                                                от 07.06.2024г. № 1214
                                                                   Приложение 1

                                                                                                   к постановлению администрации

                                                                                             муниципального образования

                                                                    город Алексин

                                                                                                от _29  декабря    2023г. № 2868_

Объем финансового обеспечения муниципальных общеобразовательных организаций

на 2024 год

	№ п/п
	Полное наименование общеобразовательной организации


	Расходы, необходимые на 2024 год на          финансовое обеспечение малокомплектных общеобразовательных организаций и общеобразовательных организаций, расположенных в сельских населенных пунктах ,  не зависящие от количества обучающихся, руб.


	Расходы, необходимые на 2024 год на            финансовое обеспечение общеобразовательных организаций (за исключением малокомплектных общеобразовательных организаций и общеобразовательных организаций, расположенных в сельских населенных пунктах), руб.


	Расходы на 2024 год на финансовое обеспечение общеобразовательных организаций, рассчитанные исходя из стоимости нормативов, установленных постановлением администрации муниципального образования город Алексин от 22.12.2023г № 2794

руб.


	Размер,  утверждённого 
поправочного коэффициента  на 2024 год гр.6=гр.4/гр.5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1 
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «СОШ № 1»
	Х
	6 452 869,00
	6 036 844,39
	1,07

	 2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «СОШ № 2»
	Х
	9 453 304,00
	11 421 591,02
	0,83

	 3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «СОШ № 3»
	Х
	5 608 812,00
	5 898 520,62
	0,95

	4 
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «СОШ № 5»
	Х
	8 672 058,00
	7 548 525,55
	1,15

	5 
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «СОШ № 9»
	Х
	8 198 313,00
	6 955 709,41
	1,18

	 6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «СОШ №11»
	Х
	4 066 914,00
	4 890 733,18
	0,83

	 7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №13»
	Х
	6 660 455,37
	6 718 582,95
	0,99

	 8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №18»
	Х
	5 288 036,00
	4 930 254,25
	1,07

	 9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Авангардская СОШ №7»
	1 964 672,00
	0
	0
	0

	 10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Буныревская СОШ №14»
	4 315 127,00
	0
	0
	0

	 11
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение «Поповская   СОШ №19»
	3 788 922,00
	0
	0
	0

	 12
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сеневская СОШ №21»
	1 557 002,00
	0
	0
	0

	 13
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Пушкинская ООШ №22»
	2 095 927,00
	0
	0
	0

	14
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Александровская СОШ №23»
	2 116 712,00
	0
	0
	0

	15
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение «Спас-Конинская СОШ №24»
	2 580 962,00
	0
	0
	0

	 16
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение «Борисовская ООШ №26»
	713 729,00
	0
	0
	0

	17
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Шелепинская СОШ №27»
	2 151 672,00
	0
	0
	0

	ИТОГО
	 
	21 284 725,00
	54 400 761,37
	54 400 761,37
	1,0


Начальник Управления

образования администрации 

муниципального образования 

город Алексин                                                                                             И.А. Шумицкая

